
l

147906 ,
P 0

Děkujeme, nákupem jste podpořili
osoby se zdravotním postižením.

Dodavatel CHRÁNĚNÁ DÍLNA
Pekařství Řeznictví Kohut s.r.o.

r i

šI ,F.

L""AkMĹ

Kupní smlouva číslo: 205301604
prodej (l)

PAR: 2050106221

id: 5 Odběratel ar: 22.9.2017 12:12:31 id: 68- 68
Gymnázium Václava Beneše Třebízského, slaný, Smetanovo
nám. 1310

Ulice: Čeladná 3
PSČ, Město: 739 12 Čeladná
Tel.: +420 604 360 117 lČ: 01800906
Email: katerina.mikeskova@seznam.cz DIČ: CZ01800906
Kontakt: +420 317 840 144 - Hejná Monika
Korespondenční adresa:
Pekařství Řeznictví Kohut s.r.o. - Čeladná 3, 739 12 Čeladná

Datum objednáni: 10.12.2020
Předběžné datum dodáni: 14.12.2020
Forma úhrady: Převodem

Ulice:
PSČ, Město:
Tel.:
Email:
Kontakt:

Smetanovo náměstí 1310
274 01 Slaný
+420 312 521 342 lČ:
gymslany@centrum.cz
+420 732 833 541 - pani Cimrmanová

61894427

Číslo kupní smlouvy: 205301604
Středisko: 174/ C
Doprava: Dodavatelem zdarma

Poznámka dokladu:

Pracovni doba odběratele:
Od: Poledni pauza: Do:

07:30 - 13:30

Účel:

Předmět smlouvy: Množstvíjed. Základni cena Cena po sIevě Sazba
bez DPH bez DPH DPH

Cena po sIevě Celkem Celkem
s DPH bez DPH s DPH

Él

XEROGRAFICKÉ PAPÍRY BÍLÉ

3415 xerox ColorCopy A4/120g 250listů
1328 xerox HP Office A3/80g
1325 xerox HP Ofňce A4/80g

POTŘEBY PRO ŠKOLU

9038 kňda školní 153 barevná bílá lOOks
AKČNÍZBOŽÍ

20 bal 568,37 Kč 341,02 Kč 21 %
5bal 647,03 Kč 388,22 Kč 21 %

300 bal 255,47 Kč 153,28 Kč 21 %

100krb 255,47 KČ 153,28 KČ 21 %

412,63 Kč 6 820,40 Kč
469,75 Kč 1 941,10 Kč
185,47 KČ 45 984,60 Kč

185,47KČ 15 328,20 Kč

8 252,68 KČ
2 348,73 Kč

55 641,37 Kč

18547,12KČ

91191 AKCE 0050 -dezinfekce bezoplachová na ruce
250ml

99579 AKCE 0250 - dáňčová sada David Beckham
pánská

90914 AKCE 0500 -6dilná sada nožů v bloku

1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Iks 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1sad 0,00KČ 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nulová sazba DPH

Snížená sazba DPH l

Snížená sazba DPH 2

Základni sazba DPH

0,00 KČ
0,00 KČ DPH 15,0'o 0,00 KČ
0,00 KČ DPH 10,0'·á 0,00 KČ

70074,30 KČ DPH 2lô% 14 715,60 KČ

Osvobozeno od DPH

Celkem s DPH 15,0%

Celkem s DPH 10,0%

Celkem s DPH 21,0':6

Celkem bez DPH 70 074,30 KČ DPH 14 715,60 KČ ZaokrouhlenI:
Celkem za doklad 141 316,67 Kč ztoho sleva dle VOP 56 526,67 KČ Celkem k úhradě :

NÁKUPEM JSTE PODPOŘILI OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM, DĚKUJEME.

0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ

84 789,90 Kč

0,1OKČ
84 7%,00 KČ

ABUS PAP..n..- VÁŠ VELKOOBCHOD S PAPÍREM
Smluvní ujednáni: l) Osoba, která podepisuje tuto Kupní smlouvu (dále jen ,,KS") potvrzuje, že je oprávněna za Odběratele zboží (službu) objednat a sjednat i obchodní

podmínky a zboží převzít. Termin dodáni zboží může být ze strany Dodavatele jednostranně změněn. 2) Odběratel a Dodavatel se dohodli, že forma úhrady a termín
splatnosti zboží, je stanoven příslušnou fakturou, která je součásti této KS a Odběratel se zavazuje uhradit zbaži v tomto terminu. 3) je-li Odběratel v prodlení s úhradou

faktury za dodané zboží (službu), je povinen zaplatit Dodavateli sm/uvnipokutu 0,25% z dlužné Částky za každý den prodlení a dále úrok z prodlení 0,25% z dlužné Částky za
každý započatý den prodlení Celková výše úroků z prodlení není ve smyslu §1805 odst.2 OZ limitována výšijistiny. 4) Pokud Dodavatel poskytl Odběrateli slevu na zboží

(službu), tedy prodal zboží odběrateli za nižší cenu než je Základni cena uvedená na faktuře, Odběratel v případě prod/en/s úhradou faktury ztrácí nárok na tuto slevu a bere
na vědomĹ že Dodavatel je mu oprávněn poskytnutou slevu zpětně doúčtovat a zároveň je Dodavatel oprávněn vyúčtovat Odběrateli úroky a sm/uvn/pokutu dle bodu 3

těchto podmínek za dobu od prvního dne prodlení do úplného zaplaceni dodatečně vyúčtované slevy. 5) Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli pokutu ve výši 5OOKČ za
každou jemu doporučeně odeslanou upomínku na úhradu závazku plynoucího z této KS. 6) Kupnism/ouvaje uzavřena podpisem této KS. 7) Zákazník je povinen při přebíráni

objednaného zboží překontrolovat jeho kartonáž, množství a jakost a překontrolovat si stav zboží a neporušenost obalů, v nichž je zboží dodáváno. Nesprávné množství a
zjevné vady a poškozenizbožije zákazník povinen reklamovat ihned při přebl'nánizbožl: Pokudzákaznik podepíše kupní smlouvu a fakturu bez výhrad p/atĹ že zbož/převza/
nepoškozené a bez vad. Na pozdějši reklamace z tohoto důvodu nebude brán zřetel a budou zamítnuty. 8) Právni vztahy mezi Dodavatelem a Odběratelem se řidl českým
právem. Dodavatel a Odběratel se pro případ soudních sporů dohodli na m/stni příslušnosti Okresního soudu v Benešově, Masarykovo nám. 223, 256 01 Benešov bude-li

dána věcná příslušnost okresního soudu a Krajského soudu v Praze, bude-li dána věcná příslušnost krajského soudu.



, 147906 ,
f 0

Děkujeme, nákupem jste podpořili
'l osoby se zdravotním postižením.

Za dodavatele

Kupní smlouva číslo: 205301604
prodej (l)

PAR: 2050106221

Za odběratele dne Ik
Jméno: l Ra<itko pQďpis: l

středisko, podpis op řp pas

Z 200814


